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(Gazzetta dello Sport - A.Pugliese) Eksperymentowanie z protokołem

bezpieczeństwa już się rozpoczęło wewnątrz budynków Kampusu

Biomedycznego w Trigorii, zaledwie rzut kamieniem od centrum

sportowego Fulvio Bernardini. To faktycznie pierwszy krok w kierunku

wznowienia, pierwsza cegiełka przed 4 maja, w którym wszystko powinno

wrócić do normalności. Lub prawie, gdyż na prawdziwą normalność trzeba

będzie jeszcze długo poczekać. Roma, jednak już się organizuje,

zaczynając właśnie od centrum sportowego. Prawdziwego klejnotu,

struktury, która może konkurować z najlepszymi centrami sportowymi na

świecie. I która jest praktycznie gotowa na przyjęcie grupy Fonseci. 

Trigoria została zdezynfekowana w każdym jej zakątku. Są boiska (sześć dla

pierwszego zespołu i sektora młodzieżowego), szatnie (trzy), pokoje do spania (23

dla pierwszego zespołu plus 13 dla pensjonariuszy, ewentualnie do wykorzystania w

nadzwyczajnym momencie), dwie restauracje (w tym największa już przerobiona i

podzielona ściankami, aby odizolować graczy, kierownictwo i pracowników),

centrum spa i obszar relaksu (z playstation, bilardem, ping pongiem i kącikiem

fryzjerskim). Podsumowując wszystko to, co jest potrzebne, aby móc zmierzyć się z

mini zgrupowaniem przez 2-3 tygodnie. Również biorąc pod uwagę, że po półtora

miesiąca w domach z rodzinami, gracze mają wielkie pragnienia wznowienia

treningów i przeżywania w pełni codzienności, do której byli przyzwyczajeni od

zawsze. Będą treningi w małych grupach 6-7 osobowych, posiłki będą spożywane w

inny sposób (nie będzie grupowego obiadu, dla przykładu, co było przyzwyczajenie,

do którego przywiązywał dużą uwagę Fonseca by budować zespół) i klasyczna

szatnia nie będzie już taka sama: gracze będą się przebierać i brać prysznic w

swoich pokojach, by uniknąć kontaktów w niebezpiecznych miejscach, jak emisja

oparów (przy gorącej wodzie). 

Przymusowa będzie zasada jednorazowego użytku: talerze, widelce, kubki,

spersonalizowane przekąski, spersonalizowane ręczniki, dokładnie tak jak plastrony

treningowe i gpsy. Do spa wejście będą mieli tylko gracze kontuzjowani i o różnych

porach: bez grup, bez spotkań, spersonalizowane sesje. Co jasne wszyscy, którzy

będą przebywać w centrum sportowym (gracze, sztab techniczny i medyczny,

magazynierzy i dyrektorzy) będą nosić maseczki i rękawiczki, a temperatura będzie

monitorowana stale każdego dnia. Taki będzie początek, w poszanowaniu dla

protokołu bezpieczeństwa, który zostanie ustalony przez komisję medyczną FIGC. W

Trigorii już się przygotowują, jest ogromne pragnienie powrotu. 
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